АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.09.2016

	№
	562

	г. Зуевка

Об утверждении Плана создания объектов инвестиционной деятельности в Зуевском районе Кировской области
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Планом мероприятий («дорожной карты») по внедрению успешных практик в муниципальном образовании Зуевский муниципальный район Кировской области, утвержденного постановлением администрации Зуевского района Кировской области от 07.04.2016 № 216 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по внедрению успешных практик в муниципальном образовании Зуевский муниципальный район Кировской области» в целях обеспечения благоприятного климата инвестиционного климата и создания открытой информационной среды для инвесторов, администрация Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План создания объектов инвестиционной деятельности в Зуевском районе согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономике и финансам Широкову Л.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством, подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации района							    О.Д. Семаков

image1.jpeg